
UCHWAŁA NR XLIX/334/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
315 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 0,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

15 000,00  0,00

umowa darowizny z OSP Orzechowce na 
dofinansowanie zakupu samochodu

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

300 000,00 0,00

umowa nr DSRiN-I-7210-21/18 z dnia 23 marca 
2018 r.  na powierzenie zadań z Funduszu 
Sprawiedliwości polegających na nabyciu dla OSP 
wyposażenia i urządzeń ratownictwa

758 Różne rozliczenia 250 000,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250 000,00 0,00
zwrot podatku VAT za 2017 r.

801 Oświata i wychowanie 203,70 0,00
80101 Szkoły podstawowe 203,70 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 203,70 0,00
zwrot nadpłaty z 2017 r.

Razem dochody 565 203,70 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dzia
ł Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 83 000,00 25 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 83 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00
Remont drogi w kier. Bełwina - 20 000,00
remonty dróg gminnych w m. Żurawica - 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00
Przebudowa drogi w kier. Bełwina - (+) 50,000,00
Przebudowa drogi w kier. Czajkowa (-) 50 000,00 

Id: 7944A88B-B6CC-49CD-BC58-2D60D6F1E837. Podpisany Strona 1



wprowadzenie zadania: Przebudowa drogi na 
działkach nr 862/1, 878/44, 865 oraz 879/3 
w Orzechowcach poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej - 83 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 5 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00
Przebudowa Domu Ludowego w Wyszatycach - (-) 
5 000,00
Budowa kontenerowych pomieszczeń socjalnych 
w m. Kosienice - (+)5 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00
Przebudowa Domu Ludowego w Wyszatycach

750 Administracja publiczna 29 016,85 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 016,85 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 016,85 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
355 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 355 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
355 000,00

Zakup samochodu dla OSP Orzechowce - 
335 000,00
w tym dotacja 300 000,00
środki własne - 20 000,00
z darowizny - 15 000,00
Zakup samochodu dla OSP Bolestraszyce - 
20 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 703,70 10 500,00
80101 Szkoły podstawowe 8 703,70 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 203,70 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00

Monitoring SP Buszkowice (środki z PGNiG)
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00

Monitoring SP Buszkowice (środki z PGNiG)
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 5 000,00

Zakup kserokopiarki SP Orzechowce 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 2 000,00

Zakup lodówki ZSP 2
851 Ochrona zdrowia 12 983,15 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 983,15 0,00
kwota z rozliczenia 2017 roku 12 983,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 783,15
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00
remont oświetlenia na ul. Leśnej w Żurawicy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00

Id: 7944A88B-B6CC-49CD-BC58-2D60D6F1E837. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Zagospodarowanie terenu parku przy Zespole 
Dworskim i Folwarcznym w Żurawicy

Razem wydatki 605 703,70 40 500,00

§ 3. W uchwale Nr XLVIII/332/18 Rady Gminy Żurawica z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2018 r. w § 2  w dziale 600 "Transport i łączność" symbol rozdziału "60013" zastępuje 
się symbolem "60014"

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 7944A88B-B6CC-49CD-BC58-2D60D6F1E837. Podpisany Strona 3


		2018-04-08T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




